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Kuba höjer sin röst för flyktingar från krig

	Kuba höjer sin röst för flyktingar från krig

För dem som förlorat sina hem, för dem som tvingats lämna sina hemorter på grund av krig, höjer Kuba sin röst. Det har man alltid

gjort, men nu den 20 juni, på Världsflyktingdagen, gör man det i ett särskilt komplext sammanhang där fenomenet kan öka, på grund

av konflikten i Mellanöstern som Israel och USA driver på.

 

 På internationella världsflyktingdagen höjer Kuba sin röst för de som tvingas fly. Foto: FN

Manuel Marrero Cruz, medlem av partiets politiska byrå och Kubas premiärminister, uttryckte öns solidaritet på sitt X-konto, där

han också upprepade ?uppmaningen till fred inför Israels folkmord i Palestina och dess upptrappning av krigshets i regionen?.

Världsflyktingdagen firades första gången 2001, till minne av 50-årsdagen av 1951 års konvention om flyktingars rättsliga ställning

och är en global dag som utsetts av FN för att hedra flyktingar och fördrivna personer runt om i världen.

Syftet är att hylla styrkan och modet hos människor som har tvingats fly från sina hem för att undkomma konflikter eller förföljelse.

Enligt FN:s flyktingorgan UNHCR uppmärksammar dagen flyktingars och fördrivna befolkningsgruppers rättigheter, behov och

drömmar och uppmuntrar därmed till mobilisering av resurser och politisk vilja så att dessa befolkningsgrupper inte bara överlever

utan också utvecklas. Man påminner om att flera länder varje år på Världsflyktingdagen anordnar evenemang för att visa sitt stöd för

flyktingar och fördrivna befolkningsgrupper.

Flyktingarna själva leder eller deltar i dessa aktiviteter, men även värdsamhällen, skolbarn, tjänstemän, företag och kända personer

är involverade.

Den största delen av världens årliga flyktingströmmar orsakas av väpnade konflikter som främst drivs av västmakterna, med USA

och NATO-länderna i spetsen.

Granma 250620 (ZT)

Día Mundial del Refugiado: Cuba alza su voz por los desplazados por las guerras
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Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.

 

 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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